[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	07.10.2024
	№
	1621

	О закрытии движения авто – и мототранспорта по ул.Преображенского

В связи  с  проведением  ремонтных  работ  на  улице  Гостинодворской  администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить  движение, стоянку и остановку авто- и мототранспорта с 8 часов 00 минут 08 октября 2024 года до 00 часов 00 минут 16 октября 2024 года:

- по ул. Преображенского от ул.Гагарина до здания по адресу: ул. Преображенского, д.6а.

2. Объезд указанных улиц осуществлять по ул.Пролетарской, ул. Урицкого, ул. Дзержинского, ул. Красноармейской.

3.  Рекомендовать ООО «Гоара» установить дорожные знаки, ограничивающие движение на обозначенном участке, в соответствии с правилами дорожного движения.

4.  Рекомендовать ОМВД России «Кирилловский» (Смирнов И.С.) организовать работу служб по обеспечению безопасности дорожного движения с 8 по 16 октября 2024 года на территории, обозначенной в пунктах 1, 2 данного постановления.

5.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы округа,  начальника управления содержания территорий администрации округа Д.В.Раимова.

6.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  сайте Кирилловского   муниципального  округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                           А.Н.Тюляндин
17317

_1269330852.doc
[image: image1.png]